
                                                                       
УКРАЇНА

ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ ВІННИЦЬКИЙ РАЙОН
ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

РІШЕННЯ № 838

24 грудня 2019 року                                                           32 сесія 7 скликання
с.Лука-Мелешківська

Про припинення договору оренди землі № 18943970 від 09.02.2017 року

  Заслухавши  інформацію  начальник  відділу  комунальної  власності  та
земельних відносин    Проценка Дмитра Леонідовича     щодо  розірвання
договору  оренди  заключеного  між  ТОВ  «Селищанське»  та  Яришівською
сільською радою № 18943970 від 09.02.2017 року, на підставі ст.ст.12, 19, 22, 93,
122  Земельного  кодексу  України,  ст.4,  31  Закону  України  «Про  оренду  землі»,
ст.ст.5,  13  Закону  України  «Про  порядок  виділення  в  натурі  (на  місцевості)
земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)» та керуючись п.34 ч.1 ст.26,
ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сільська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Розірвати договір оренди землі № 18943970 від 09.02.2017 року  укладений
між Яришівською сільською радою та ТОВ «Селищанське», у зв’язку вступом в
спадщину та набуття Кудранем Ігорем Сергійовичем права власності на земельну
ділянку площею 1,1136 га, кадастровий номер 0524587900:01:001:0161.

2. Контроль  за  виконанням цього  рішення  покласти  на  постійну   комісію  з
питань  містобудування,  будівництва,  земельних  відносин  та  охорони  природи
(Юрченко В.В.).

Сільський голова                                                               В.М.Сич


